ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №693

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ ШКОЛА №693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

 ПРИКАЗ

31 августа 2023

                                            № 351-ОД

 Санкт-Петербург

О создании, составе и об организации

работы психолого - педагогического

консилиума на 2023-2024 уч.год

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» во исполнение Распоряжения Министерства просвещения

Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях оказания

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

родителям (законным представителям), а также создания оптимальных условий обучения,

развития, социализации и адаптации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический консилиум

(далее ППК) в следующем составе:

председатель ППк заместитель директора по УВР Майорова Е.Н.,

 члены ППк:

Молоткова Е.А. – социальный педагог;

Смирнова А.В. – педагог-психолог;

Клименко М.М. – учитель-логопед ;

Самсонова Е.П. – учитель-логопед;

Баличева С.А. - тьютор

2. Утвердить и ввести в действие график (Приложение 1) и план (Приложение 2) работы ППк

на 2023-2024 учебный год.

3. Специалистам ППк вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме.

4. Заместителю директора по АХР Масловой А.Ю. проконтролировать исполнение

управленческих решений, указанных в Паспорте доступности ГБОУ школы №693 Невского

района Санкт – Петербурга.

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska

5. Секретарю Маликовой О.В. в срок до 4.09.2023 ознакомить с настоящим приказом

работников.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   Н.А. Соколова

С приказом ознакомлены:

________________Майорова Е.Н.

________________ Молоткова Е.А

________________ Смирнова А.В

________________ Клименко М.М.

________________ Самсонова Е.П

________________Баличева С.А.

________________Маликова О.В.

________________Маслова А.Ю.